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              Kochani Rodzice i Opiekunowie   
 

     “ Niedawno był plecak na plecach i walizki, a teraz wakacje skończone. 
                                                                    Tornistry i teczki czekają na wszystkich i zaraz zawoła dzwonek.” 

 
 
      I z tym pierwszym  dzwonkiem przenosimy się do polskiej sobotniej szkoły im. Emilii 
Plater, gdzie Zarząd z prezesem szkoły Jolantą Harrison i  kierownikiem  Grażyną Wróbel  
witają wszystkich serdecznie po wakacyjnej przerwie . 
Mamy nadzieję, że wypoczęci i uśmiechnięci powitamy nasz nowy Jubileuszowy rok szkolny 
2008/09. 
      Przypominamy, że zajęcia odbywają się w budynku R.Frost Jr. High School pod adresem 
320 W.Wise Rd.,Schaumburg , Il 60193. Program nauczania obejmuje dzieci i młodzież w wieku 
od 4 do 17 lat. Od 6 lat przy naszej szkole prowadzona jest religia (kl. pierwsze do liceum). 
Opiekunem dzieci uczęszczających na naukę religii jest Ks. Władysław Takuski z parafii Św. 
Jana Ewangielisty w Streamwood .Ks. Takuski wraz z katechetami serdecznie dziękuje 
wszystkim rodzicom za zaufanie i zapisanie dzieci i młodzieży na lekcje religii. Przy szkole 
działa też zespół taneczny, “Polanie “prowadzony przez panią Małgorzatę Skrzypkowski. 
      Lekcje prowadzone są w godzinach 8:30 do 9:20 – religia, 9:30 do 12:30 szkoła, zajęcia 
taneczne i inne kółka zainteresowań prowadzone są po lekcjach. 
Szkoła rozpoczyna swoją działalność 6 września i tylko w tym dniu dla spóźnialskich 
zaplanowano dodatkowe zapisy. Kwestionariusze zgłoszeniowe – aplikacje dostępne są na  
stronie internetowej lub bezpośrednio przy zapisach. Ze względu na konieczność planowania 
klas i zakup podręczników bardzo prosimy zainteresowanych rodziców o wypełnienie 
obowiązku rejestracji. Przypominamy, opłata za jedno dziecko- $ 280, dwoje- $ 410, troje i 
więcej- $ 490. Religia - $80.00.We wrześniu pobieramy dodatkową opłatę manipulacyjną w 
wysokości $ 50.00   
      Sprzedaż podręczników na nowy rok szkolny zaplanowano na piątek 5 września godz. 
6:00pm -8:00 pm oraz sobota 6 września od godz 9:00am -12:00pm w szkolnej kafeterii. W 
tym samym dniu będą odkupowane podręczniki (najnowsze wydanie) do klas licealnych – 
Literatura Polska klasa 1-sza (niebieska), 2-ga (zielona), 3-cia (czerwona).  
      Uroczysta Msza Święta na rozpoczęcie nowego roku szkolnego odbędzie się  w niedzielę 
21 września o godz 1:00 pm w kościele Św. Jana Ewangielisty w Streamwood – serdzecznie 
zapraszamy. 

http://www.emiliaplater.org/


      W tym roku szkolnym planujemy zorganizowanie gorącego drugiego śniadania- “lunch”-  
dla wszystkich uczniów naszej szkoły, więcej informacji na ten temat podamy po rozpoczęciu 
roku szkolnego. 
      Jak co roku organizowany bedzię wyjazd uczniów klas maturalnych do Polski w okresie 
Święta Dziękczynienia. Czas wyjazdu w tym roku przypada na 21-30 listopada.10 dni 
wypełnionych zwiedzaniem ważnych i ciekawych miejsc w Polsce, jak również spotkania ze 
znanymi osobami.Termin zgłoszeń upływa 27 września. Wyjazd ten organizowany jest przez 
Szkołę im. Mikolaja Kopernika, wiecej informacji można będzie uzyskać u nauczycieli klas 
maturalnych. 
      Przypominamy rodzicom o obowiązku odbycia dyżuru w szkole, przełożenie terminu dyżuru 
jest możliwe tylko jeden raz. Wszelkie informacje na ten temat można uzyskać w pokoju 
nauczycielskim w czasie roku szkolnego.  
      Bardzo ważne jest aby rodzice przestrzegali przepisów odnośnie parkowania swoich 
pojazdów w rejonie szkoły. Parkowanie na parkingu sąsiadującym ze szkołą a należącym 
do YMCA jest zabronione. W tym rokuYMCA absolutnie nie wyraziło zgody na używanie 
ich parkingu, osoby parkujące na ich placu muszą liczyć się z możliowością otrzymania 
mandatu.  
 
KALENDARZ ZAJĘĆ: 
  
Wrzesień             5 - piątek sprzedaż książek  6:00 – 8:00 pm – kafeteria szkolna 
                             6 - Pierwszy dzień szkoły –zapisy, sprzedaż książek 
                             13 -lekcje, 20 – wolne,  
                             21 –  Niedziela Msza Święta na rozpoczęcie roku szkolnego 
Październik         4,11,18,25             lekcje 
                             11 - Dzień Nauczyciela 
Listopad              1,8,15,22                   lekcje 
                             29 – wolne 
Grudzień             6                    lekcje 
                             13 – Jasełka w szkole Jane Addams Junior High(obecnosc obowiazkowa) 
                             20,27 wolne przerwa zimowa 
 
Przypominamy,ze Szkoła Emili Plater w tym roku  obchodzi swoje 35 urodziny .Z okazji 
Jubileuszu zostanie wydany pamiętnik, w którym będą umieszczone: historia szkoły , 
zdjęcia, życzenia, reklamy...zainteresowanych prosimy o kontakt z kierownictwem szkoły. 
Prosimy o dokładne sprawdzanie tornistrów swoich pociech , gdyż wiekszość informacji w 
ciągu roku szkolnego będzie przekazywana przez dzieci. 
 
 
   Prosimy Państwa o dokładne sprawdzanie dat zajęć szkolnych, gdyż mogą one ulec 
zmianie. 
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